
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie dopłat do taryfy Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o. o. dla zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Ryglice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.) Rada Miejska 
w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do 1 m3 ścieków odprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi, dla 
gospodarstw domowych w wysokości 3,00 zł brutto. 

2. Dopłaty do ścieków zostaną przekazane odbiorcy ścieków, tj. Spółce Komunalnej „Dorzecze Białej”  Sp. 
z o. o. w Tuchowie. 

§ 2. Dopłaty, o których mowa w § 1 uchwala się od dnia 17 czerwca 2024 roku. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr LV/437/23 Rady Miejskiej 

w Ryglicach z dnia 28 kwietnia 2023 roku w sprawie: dopłat do taryf Spółki Komunalnej „Dorzecze 
Białej” Sp. z o. o. dla zbiorowego odprowadzania ścieków i zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 
Ryglice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 17 czerwca 2024 roku. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Dudowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 4211


	UCHWAŁA NR IV/22/24 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-25T11:39:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




